第４回 福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業者選定委員会 議事録

会議名称 第４回 福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業者選定委員会

開催日時 令和 4年 9月 30日（金曜日）午後１時 30分～午後 3時 30分

開催場所 福島市市民会館 501会議室

次第

1.開 会

2.議 事

(1)募集要項（案）について

 (2)要求水準書（案）について

(3)優先交渉権者決定基準書（案）について

(4)様式集（案）及び提出書類の作成要領（案）について

(5)事業契約書の概要について

(6)土壌汚染や埋設廃棄物の対応方針について

3.その他

〇次回日程について

4.閉 会

配布資料 資料-1. 福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業

募集要項(案)

資料-2. 福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業

要求水準書（案）設計・建設業務編

資料-3. 福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業

要求水準書（案）運営・維持管理業務編

資料-4．福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業

優先交渉権者決定基準書（案）         他

出席者 選定委員       出席 ８名、欠席 ０名

事 務 局  福島市職員 計１０名

㈱日建技術コンサルタント   ２名（アドバイザリー業務受託者）

公開及び

非 公 開
非公開

会議結果
1． 募集要項（案）について、確認を行った。

2． 要求水準書（案）について、確認を行った。

3． 優先交渉権者決定基準書（案）について、確認を行った。

4． 様式集（案）及び提出書類の作成要領（案）について、確認を行った。

5． 事業契約書の概要について、確認を行った。

6． 土壌汚染や埋設廃棄物の対応方針について、確認を行った。

7． 今後のスケジュールについて、確認を行った。

8． 次回日程は令和 4年度末か５年度当初。再度日程調整の連絡をする。

担当 福島市環境部環境施設整備室

電話 024-515-6013